
UCHWAŁA NR XVI/110/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia sołectwa Żydowo do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi  2013-2020" 

Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 506)  Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kołaczkowo, zgłasza do programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020’’ sołectwo 
Żydowo. 

§ 2. Wyznacza się lidera w osobie Pani Ilony Pilc. 
§ 3. Wyznacza się gminnego koordynatora programu w osobie  Pani Marty Błaszczyk. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: FA6A1800-199E-49AA-ADBD-1538D3810E87. Podpisany Strona 1




